COI'JIACOBAHO
HayanbHUK NNaHOBO-(hMHAHCOBOrO OTAeNa
MWHUCTEPCTBA 34PaBO0XPaHeH Ui ANTalickoro Kpas

['/E. Bopucosa

M3MeHeHMe K NpeicKypaHTy LeH Ha nnaT
okasbiBaemble KI'BY3 «KKBC

Kog ycnyru HanmeHoBaHwue ycnyru

MaTonoro-aHaTOMUYECKOe UccnefoBaHme
6uoncuninHoro (onepaLnoHHOro) matepuana Koxm
(1 obbekT/0Kpacka)

1 A08.01.001

MaTonoro-aHaTOMUYECKOE UCCneaoBaHmne
6uoncuiiHoro (onepauuoHHOr0) maTepuana
nmmMmgoysna (1 o6bekT/oKpacka)

2  A08.06.002

MaTonoro-aHaTOMUYeCcKoe nuccnefosaHune
6uoncuitHoro (onepaunoHHOro) matepuana
TKaHeil BepXHUX [bIXaTebHbIX nyTen (1
00beKT/oKpacka)

A08.08.001

we

MaTonoro-aHaTOMMYeckoe MUcCnef0BaHMne
o6uoncuinHoro (onepawmnoHHOro) matepmnana
TKaHel Tpaxen 1 6poHxoB (1 06beKT/oKpacka)

4  A08.09.001

MaTonoro-aHaTOMMYECKOE MCCnefoBaHme
6uoncuinHoro (onepaunmoHHOro) matepuana
nedyeHn (1 o6beKT/OKpacka)

5 A08.14.001

MaTonoro-aHaTOMUYeCKOe nccnefoBaHmne
o6uoncuinHoro (onepaunoHHOro) matepmnana
NMYHKLWOHHOW 6roncumn nevexu (1
06bekT/oKpacka)

6 A08.14.004

Matonoro-aHaToMmyeckoe nUccnefoBaHue
6uoncuitHoro (onepawunoHHOro) matepuana
XenyHoro ny3sbipa (1 06bekT/oKpacka)

7 A08.14.005

Matonoro-aHaTOMMUYeCcKoe nccnegoBaHme
6uoncuitHoro (onepawumoHHOr0) matepuana
NoAXXenyao4yHon enesbl (1 06beKT/OKpacka)

8 AO08.15.001

MaTonoro-aHaTOMUYECKOE UCCnefoBaHmne
6uoncuiiHoro (onepauuoHHOro) matepuana
nuwesoga (1 o6bekT/oKpacka)

9 AO08.16.001

Matonoro-aHaTOMMYecKoe nccnefoBaHme
6uoncuitHoro (onepaunoHHOro) matepuana
Xenyaka (1 06beKT/oKpacka)

10 A08.16.002

Matonoro-aHaTOMMYyeckoe nccnefoBaHme
6uoncuitHoro (onepawunoHHOro) matepuana
[ABEHAALATUMEPCTHON KULWKK (1 06beKT/OKpacka)

11 A08.16.003

YTBEPXJAKO
MnaBHbI Bpad KIBY 3 «KKBECMIT Ne2»

KnunHnko-mopdonornyeckas aguarHoctTmka

. bepecTeHHunKOB
He ycnyru,
EanHunua CTonmocTb
N3MeEpPEHUNA (py6.)
507
nccnefoBaHune
507
nccnefoBaHune
507
nccnefosaHve
507
nccnefoBaHune
507
nccnefoBaHve
507
nccnefoBaHune
507
nccnefoBaHune
507
nccnefoBaHue
507
nccnefoBaHune
507
nccnefosaHve
507

nccnenoBaHune



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

A08.18.001

A08.19.001

A08.20.002.001

A08.20.003

A08.20.005

A08.20.006

A08.20.008

A08.20.009

A08.20.011

A08.21.001

A08.21.002

A08.21.004

A08.22.007

A08.28.004

A08.28.005

MaTonoro-aHaTOMUYECKOe UccnefoBaHne
6uoncuiiHoro (onepaLuoHHOro) MaTepuana
TONCTON KUWKKN (1 06bEKT/OKpacka)

MaTonoro-aHaTOMUYeECKOe UccnefoBaHne
6uoncuiiHoro (onepauvoHHOro) maTepuana
npamon kKmwku (1 06beKT/oKpacka)

MaTonoro-aHaTOMMYecKoe nccnefoBaHue cockoba
NOIOCTM MaTKW, LepBuKanbHOro KaHana (1
06beKT/0Kpacka)

MaTonoro-aHaTOMMYeckoe nccnefoBaHme
6uoncuitHoro (onepawunoHHOro) matepuana MaTku
(1 o6bekT/oKpacka)

Matonoro-aHaTOMMUYeCcKoe nccnefoBaHme
ouoncuitHoro (onepaumoHHOr0) matepuana
AanyHmKa (1 o6beKT/oKpacka)

MaTonoro-aHaTOMUYECKOE UCCcnefoBaHme
6uoncuiiHoro (onepaLuoHHOro) matepuana
MaTO4YHON Tpy6bl (1 06BbEKT/OKpacKa)

Matonoro-aHaToMnMyeckoe 1UccnefoBaHune
6uoncuitHoro (onepaunmoHHOro) matepuana
yAaneHHOro HoBOO6Pa3oBaHNA XEHCKMNX NONOBbIX
opraHoB (1 o6bekT/0Kpacka)

MaTonoro-aHaTOMUYECKOE UCCnefoBaHmne
6uoncuiiHoro (onepawunoHHOro) matepuana
MOJI04HOW enesbl (1 06bekT/oKpacka)

Matonoro-aHaTOMMYeckoe uccnefoBaHue
6uoncuitHoro (onepaunoHHOro) matepuana
wenkn matkn (1 06bEKT/OKpacka)

Matonoro-aHaToMmMyeckoe UccnefoBaHne
6uoncunitHoro (onepaumoHHOr0) maTepuana
npefcratenbHOM xenesbl (1 06beKT/OKpacka)

MaTonoro-aHaTOMMYeCKoe uccnefoBaHune
6uoncuitHoro (onepawunoHHOro) matepuana auyka,
CEMEHHOr0 KaHaTtvka n npugaTtkos (1
06bEKT/OKpacKa)

MaTonoro-aHaTOMUYECKOE UCCnefoBaHmne
6uoncuiiHoro (onepaunoHHOro) maTepuana
YyLaneHHOro HoBOOOpPa3oBaHNA MY>XCKUX MOJI0BbIX
opraHoB (1 o6beKkT/OKpacka)

Matonoro-aHaTOMUYeCcKoe nccnefoBaHme
6uoncuiiHoro (onepaunoHHOro) matepmana
Hagno4yeyHuKa (1 06beKT/OKpacka)

MaTonoro-aHaTOMMYeCKoe nccnefoBaHune
6uoncuiiHoro (onepawunoHHOro) matepuana
MO4YeBOro nysbipa (1 06beKT/OKpacka)

Matonoro-aHaToMMyeckoe UccnefoBaHune
6uoncuitHoro (onepawLnoHHOro) MaTepumana no4vek
(1 ob6bekT/oKpacka)

nccnenoBaHune

nccnenoBaHune

nccnenoBaHune

nccnepoBaHue

nccnenoBaHune

nccnenoBaHme

nccnenoBaHune

nccnenoBaHune

nccnenoBaHune

nccnepoBaHue

nccnenoBaHune

nccnepoBaHue

nccnepoBaHue

nccnenoBaHme

nccnenoBaHme

507

507

507

507

507

507

507
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27

28

29

30

A08.28.009

A08.28.013

A08.30.014

A08.30.025

Matonoro-aHaToMMyeckoe nUccrefoBaHue
6uoncuitHoro (onepauvoHHOro) matepuana
MOYEeYHOM NOXaHKN N MoyeTo4yHuMKa (1
06bekT/0Kpacka)

MaTonoro-aHaTOMUYECKOE MUCCef0BaHmne
6uoncuitHoro (onepawunmoHHOro) matepuana
ypeTpbl (1 06bekT/0OKpacka)

MaTonoro-aHaTOMMYecKoe UccnefoBaHmne
o6uoncunitHoro (onepaunoHHOro) matepunana
onyxonei, onyxonenogobHbIX 06pa3oBaHuii
MATKUX TKaHel (1 06beKT/oKpacka)

MaTonoro-aHaTOMUYECKOE UCCnefoBaHmne
mMaTepuana HepassumBarwLwuxcs 6epemeHHocTel (1
06beKkT/0Kpacka)

nccnenoBaHune

nccnenoBaHune

nccnenoBaHune

nccnenoBaHune

507

507

507

507



COI'’MMACOBAHO

HauanbHWK nnaHoBO-(YMHAHCOBOIO OTAeNa 3 «KKKBCMIT No2»

MullneTepcTBa 34paBoOXpaHcy Insg Antaickoro Kpas

. bopucosa . bepecTteHHMKOB

i T 23 T.
SIS

o-

ONTHEHME K NPENCKYPaHTY LUEH Ha NAaaTHble MeAVULUHCKKE YCYTH,
oKa3blBaemble KI'BY3 «k KKBCMIT1 Ne2»

KnnHnkKo-Mopdonornyeckasi guarHocTnka

No EanHunua
Koga ycnyru
n/n aycny HanmeHoBaHwue ycnyru V3MepeHis

Matonoro-aHaTOMUYeCcKoe nccnefoBaHme
6uoncuninHoro (onepauLnoHHOro) matepuana naTom
KaTeropum CioXXHOCTU (ayTONCUIHbIA MaTepuarn,

1 06beKkT/OKpacka)

1 AO08.30.046.005 nccnefoBaHme

CTonmocTb
(py6.)

507



